
ZARZĄDZENIE Nr 206/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw weryfikacji weksli in blanco 

wraz z deklaracją wekslową i poręczeniem wekslowym (awal) wnoszonych przez 

beneficjentów w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów zawieranych pomiędzy 

Wojewodą Łódzkim a Beneficjentami Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch plus” 

 

 Na podstawie art. 17 oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 120/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw weryfikacji weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową  

i poręczeniem wekslowym (awal) wnoszonych przez beneficjentów w celu zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji umów zawieranych pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Beneficjentami 

Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch plus”, 

zmienionym zarządzeniem Nr 13/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r.1, Nr 45/2020  

z dnia 14 lutego 2020 r.2 oraz Nr 155/2020 z dnia 7 października 2020 r.3 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi Zespół do spraw weryfikacji 

weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową i poręczeniem wekslowym (awal) wnoszonych 

przez beneficjentów w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów zawieranych pomiędzy 

Wojewodą Łódzkim a Beneficjentami Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch plus”, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Monika Senko, Wydział Rodziny i Polityki Społecznej; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Karolina Michalak, Wydział Rodziny i Polityki 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 13/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 stycznia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu do spraw weryfikacji weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową i poręczeniem wekslowym 

(awal) wnoszonych przez beneficjentów w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów zawieranych pomiędzy 

Wojewodą Łódzkim a Beneficjentami Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„Maluch plus”. 
2 Zarządzenie Nr 45/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 14 lutego 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Zespołu do spraw weryfikacji weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową i poręczeniem wekslowym (awal) 

wnoszonych przez beneficjentów w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów zawieranych pomiędzy 

Wojewodą Łódzkim a Beneficjentami Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„Maluch plus”. 
3 Zarządzenie Nr 155/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 7 października 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu do spraw weryfikacji weksli in blanco wraz z deklaracją wekslową i poręczeniem wekslowym 

(awal) wnoszonych przez beneficjentów w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów zawieranych pomiędzy 

Wojewodą Łódzkim a Beneficjentami Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„Maluch plus”. 
3 



Społecznej; 

3) Pozostali członkowie Zespołu:  

a) Aleksander Sękowski, Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli, 

 b) Małgorzata Węgrzyn-Borkowska, Wydział Finansów i Budżetu, 

 c) Marta Kaźmierczak Wydział Rodziny i Polityki Społecznej, 

d) Małgorzata Galanek Wydział Rodziny i Polityki Społecznej.”; 

 

2) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 „7. Przewodniczący Zespołu lub osoba go zastępująca są odpowiedzialni za przekazanie 

protokołu do Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej.”; 

 

3) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5. Dokumenty niezbędne do wykonywania zadań Zespołu przekazuje Wydział Rodziny 

i Polityki Społecznej.”; 

 

4) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. Techniczno-organizacyjną obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia oddział do spraw rodziny 

w Wydziale Rodziny i Polityki Społecznej.”; 

 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 5. Realizację niniejszego zarządzenia powierza się Zespołowi oraz Dyrektorowi Wydziału 

Rodziny i Polityki Społecznej”. 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz  Bocheński 


